お客様各位 一般財団法人 久留米大学愛恵会

　４　月 　５　月
29日（金） 3日（火） 4日（水） 5日（木）

昭和の日 憲法記念日 みどりの日 こどもの日

旭町（看護学科）

 １1：３０～  １1：３０～
１３：００ １３：００

ファミリーマート  １０：００～  １０：００～

看護学科店 １４：３０ １４：３０

旭町（医学部）

 ７：３０～
１６：００

ファミリーマート  ８：１５～

医学部店 １７：００

御井キャンパス

 ８：００～  １０：００～  ８：００～  １０：００～
１９：００ １４：００ １９：００ １４：００

 １０：００～  １０：００～
１６：００ １６：００

 ９：００～  ９：００～
１５：３０ １５：３０

 １０：００～  １０：００～
１６：００ １６：００

 ８：３０～  ８：３０～
１７：００ １７：００

ファミリーマート  ８：３０～  ８：３０～

御井キャンパス店 １７：００ １７：００

医療センター

 ９：００～  ８：１５～  ８：１５～  ８：１５～  ８：１５～  ８：１５～  ８：１５～  ８：１５～  ８：１５～  ８：１５～
１６：００ １６：００ １６：００ １8：００ １６：００ １６：００ １６：００ １8：００ １６：００ １６：００

 ９：００～  ９：００～
１４：００ １４：００

令和4年4月26日

ゴールデンウイーク中の営業について（お知らせ）

２０２２年
30日（土） 1日（日） 2日（月） 6日（金） 7日（土） 8日（日）

休

彩 休 休 休 休 休 休 休 休

ZIP 休 休 休 休 休

休

欅（けやき） 休 休 休 休 休 休

御井学館食堂 休 休 休 休 休

休 休

クラリネット 休 休 休 休 休 休 休

ラナカフェ 休 休 休 休

医学部食堂 休 休 休 休 休

休

休 休

休 休 休 休

Yショップ

カフェグラート 休 休 休 休

休

休 休 休 休 休 休 休 休

休休 休 休 休 休

休

休

休

休

休

休 休 休

休 休休 休 休 休 休

休 休 休

標記につきましては、下記のとおりの営業とさせていただきます。
営業日及び営業時間をお確かめの上、ご来店いただきますようお願いいたします。

教育一号館 １階

教育一号館 １階 教育教育

教育教育

教育教育 教育教育教育教育 教育教育 教育教育 教育 教育教育

教育 教育教育

教育教育教育 教育教育

教育教育教育 教育教育

教育教育教育 教育教育

教育 教育教育 教育 教育教育

教育教育 教育 教育教育

教育教育教育 教育教育

教育教育教育 教育教育

教育教育教育 教育教育

教育教育教育教育教育 教育教育

教育教育

教育教育

教育教育

教育教育教育 教育教育 教育教育教育 教育教育教育教育教育 教育教育 教育教育教育 教育教育教育教育

教育一号館 １階 教育教育教育教育 教育教育 教育教育教育 教育教育

教育 教育教育

教育教育

教育一号館 １階 教育教育教育一号館 １階 教育教育 教育 教育教育教育 教育教育教育教育教育教育

教育一号館 １階教育一号館 １階教育一号館 １階 教育教育 教育教育

教育一号館 １階教育一号館 １階教育一号館 １階教育一号館 １階教育一号館 １階 教育教育 教育教育

教育教育教育教育教育 教育教育教育 教育教育教育教育教育教育教育教育教育

教育教育教育 教育教育 教育教育 教育 教育教育教育 教育教育教育一号館 １階 教育教育 教育教育

教育教育教育 教育教育 教育教育 教育 教育教育教育 教育教育教育一号館 １階 教育教育 教育教育教育一号館 １階教育一号館 １階教育一号館 １階教育一号館 １階教育一号館 １階

教育教育教育 教育教育 教育教育 教育 教育教育教育 教育教育教育一号館 １階 教育教育 教育教育

教育教育教育 教育教育 教育教育 教育 教育教育教育 教育教育教育一号館 １階 教育教育 教育教育教育一号館 １階教育一号館 １階教育一号館 １階教育一号館 １階教育一号館 １階

教育一号館 １階 教育教育教育一号館 １階教育一号館 １階

教育一号館 １階 教育教育一号館 １階

教育一号館 １階 教育教育教育一号館 １階教育一号館 １階

教育一号館 １階 教育教育教育一号館 １階教育一号館 １階

教育 教育教育教育 教育教育 教育 教育教育教育教育教育 教育教育教育 教育教育

教育 教育教育教育 教育教育